电子与信息工程学院
顺造奖教金申报书

申报类别：  教学类□    科研类□    管理类□    
姓     名：                    
所在部门：                    
电子与信息工程学院党政综合办制
二〇二一年十二月

一、推荐人选简况
	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	
	来校时间
	

	学历学位
	
	职称
	
	专业领域
	
	手机号码
	


二、事迹介绍

（主要介绍本人在教书育人、学科建设、专业建设和社会服务等方面取得的成绩）
	


三、教学工作情况（近三年）

	授课
名称
	课程
性质
	授课起

止日期
	授课
对象
	总学时数
	教学评价

	
	
	
	
	
	督导评价
	学生评价
	领导同行评价

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


四、具有代表性的教研科研成果（近三年）

	序号
	成果名称
	成果形式（论文、专利、项目）
	发表刊物（项目来源、被收录情况、引用情况）
	时间
	排名

	1
	
	        
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


五、指导学生第二课堂情况（近三年）

	序号
	项目类别
	项目名称
	项目级别
	时间
	获奖情况

	1
	
	             
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


六、获得的荣誉和获奖情况
	获奖名称
	奖励类别、等级
	授予单位
	获奖时间
	排名

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


本人承诺:以上填写内容及所提供的参评材料是真实准确的，如有不实之处，本人愿承担相应责任。                           

                                             本人签名：               

所在系（部）审核意见：                       审 核 人：               
七、系（部）推荐意见

	                             系（部）责任人签字：

年    月    日




八、院评委会意见

	评委会主任签字：

年    月    日

	评审委员会人数
	
	同意

人数
	
	不同意

人 数
	
	弃权

人数
	


九、顺造奖教金管理委员会审定意见

	签 字：

年     月     日


PAGE  

